
Disciplinární komise                                                                                               
OFS KLADNO     

Ročník 2018/2019                   

 

1/2 

Zápis disciplinární komise č.18 – 25.04.2019 

Přítomni:  Janoušek, Abrhám, Soused, Jelínek 
Omluveni: Repka 
 

 

 

119/18-19 OP Velvary B Brandýsek 

Rozhodčí JEŘÁBEK Michal 

Vyloučen Mikš Roman 98060086 Velvary B 

Trest 1 x soutěžní utkání Paragraf 46/1 

Poplatek 150,- Kč 
 

119/18-19 OP Velvary B Brandýsek 

Rozhodčí VÍTEK Karel 

Vyloučen Hink Jaroslav 84091002 Brandýsek 

Trest peněžitý trest Paragraf 46/2 

Poplatek 150,- Kč 
 

120/18-19 III.A Tuchlovice B Libušín B 

Rozhodčí VÍTEK Karel 

Vyloučen Jiránek Jakub 87050628 Tuchlovice B 

Trest 1 x soutěžní utkání Paragraf 46/1 

Poplatek 150,- Kč 
 

121/18-19 III.B Tuřany Otvovice 

Rozhodčí CHOLEVA František 

Vyloučen Strejček Petr 79070760 Otvovice 

Trest 5 x soutěžní utkání Paragraf 48/3 

Poplatek 150,- Kč 
 

122/18-19 III.B Koleč Neuměřice 

Rozhodčí PEJŠA Tomáš 

Vyloučen Podhrázský Miroslav 93110591 Koleč 

Trest 1 x soutěžní utkání Paragraf 46/1 
 

122/18-19 III.B Koleč Neuměřice 

Rozhodčí PEJŠA Tomáš 

Vyloučen Halík Miroslav 90062000 Koleč 

Trest 1 x soutěžní utkání Paragraf 46/1 

Poplatek 150,- Kč 
 

122/18-19 III.B Koleč Neuměřice 

Rozhodčí PEJŠA Tomáš 

Vyloučen Pitrof Antonín 95081040 Koleč 

Trest peněžitý trest Paragraf 46/2 

Poplatek 150,- Kč 
 

123/18-19 IV. Černuc B Vinařice B 

Rozhodčí NYKL Tomáš 

Vyloučen Hora Tomáš 98080052 Černuc B 

Trest 6 x soutěžní utkání Paragraf 48/3 

Poplatek 150,- Kč 

 
 



Disciplinární komise                                                                                               
OFS KLADNO     

Ročník 2018/2019                   

 

2/2 

124/18-19 OPD Vinařice Zvoleněves 

Rozhodčí ABSOLÍN Vojtěch 

Vyloučen Lír Zdeněk 00121173 Vinařice 

Trest 1 x soutěžní utkání Paragraf 43/1 

Poplatek 150,- Kč 

 
Žádost o změnu trestu: 
125/18-19 Jan Břížďala – Sokol Tuřany žádá o změnu trestu, který mu byl udělen 8.11.2018 na 10 SU 
nepodmíněně j.č.79/18-19. Žádosti se nevyhovuje.  Poplatek 150,- Kč. 

 
Zákaz startu za obdrženou 4.ŽK v soutěži JAKO – Okresní přebor: 
 

126/18-19 Hráči, kteří v utkáních OP obdrželi již 4.ŽK: par.47/1a 

Hráč ID Oddíl 

Šulc Richard 98081152 Fotbalový klub Brandýsek Peněžitá pokuta paragraf 47/1a/4 
Hájek Petr 91040106 Tělovýchovná jednota Viktorie 

Černuc,z.s. 
Peněžitá pokuta paragraf 47/1a/4 

Krška Filip 90092114 Tělovýchovná jednota Slovan 
Velvary, z.s. 

Peněžitá pokuta paragraf 47/1a/4 

Poplatek 150,- Kč  

 

Zákaz startu za obdrženou 8.ŽK v soutěži JAKO – Okresní přebor: 
 

127/18-19 Hráči, kteří v utkáních OP obdrželi již 8.ŽK: par.47/1a 

Hráč ID Oddíl 

Tesař Tomáš 91041926 Fotbalový klub Brandýsek 

Trest 2 SU   

Poplatek 150,- Kč  

 
Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS Kladno je možné podat odvolání k VV OFS Kladno do 7 dnů ode dne doručení 
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí (viz Díl 4 DŘ FAČR). 
 
V Kladně dne 25.04.2019  
 
sekretář OFS Kladno 
 
Bc. Martin Hlavnička 


